Uchwala Nr XXXVI111-360/2009
Rady Miejskiej w Leborku
z dnia 15 maja 2009 roku

w sprawie : zmian w Uchwale Nr XXXII-328/2009 Rady Miejskiej w Leborku z dnia
30 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta Legborka na 2009
rok

Na podstawie: art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i, oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku o samorzadzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.
1591 z p6zn. zm./ oraz art.86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p6zn. zm./

uchwala sig, co nastgpuje :

§1.

Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkow budzetu miasta na rok 2009 zgodnie
z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow budzetu miasta na rok 2009 zgodnie z zalacznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Budzet miasta Leborka na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi:

DOCHODY w wysokosci 86.202.148,00 zt ,

w tym :

-dochody majatkowe w wysokosci 5.702.000,00zt

-dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej w wysokosci 11.916.994,00 zt

WYDATKI w wysokosci 99.532.478,00 zl,

W tym :

-wydatki majatkowe w wysokosci 18.170.000,00 zt

-wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowe] w wysokosci 11.916.994,00 zt

Deficyt budzetu miasta ulega zmianie i wynosi 13.330.330,00 zt.



§ 4

1.Deficyt budzetu miasta w wysokosci 13.330.330,00 zt zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z wolnych $rodkéw , jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku
biezacym budzetu miasta, w tym wynikajacych z rozliczen kredytow i1 pozyczek z lat
ubieglych oraz przychodami ze sprzedazy papierow wartosciowych (obligacji komunalnych).

2.Ustala si¢ przychody budzetu miasta w wysokosci 15.330.330,00 zt oraz rozchody w
wysokosci 2.000.000,00 zt zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 5

Dokonuje si¢ zmiany nazwy Zalacznika nr 3 do Uchwaty nr XXXI1-328/2009 Rady Miejskiej
w Leborku z dnia 30.01.2009 roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta Lgborka na 2009
rok na : ” Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2012 — ,,WPI”” oraz jego brzmienia
zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6.

Zatacznik nr 3 a do uchwaly nr XXXII-328/2009 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 30
stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta na rok 2009 p.n. ,, Wykaz zadan
inwestycyjnych planowanych do realizacji na 2009 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z
zatacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Sprawdzono pod wzglgdem
formalno — prawny



Zalacznik nr 1

do Uchwaty nr XXXV111-360/2009
Rady Miejskiej w Leborku

z dnia 15.05.2009 r.

ZWIEKSZENIE DOCHODOW I WYDATKOW BUDZETU MIASTA LEBORKA

NA 2009 ROK
dz rozdz | § Nazwa DOCHODY | WYDATKI
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3.000,00 3.000,00
80110 Gimnazja 3.000,00 3.000,00
0970 | Wplywy z réznych dochodow 3.000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 3.000,00
Razem 3.000,00 3.000,00




Zalacznik nr 2

do Uchwatly nr XXXV111-360/2009
Rady Miejskiej w Leborku

z dnia 15.05.2009 r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW BUDZETU MIASTA LEBORKA NA 2009 ROK

dz

rozdz

Nazwa

zwigkszenie | Zmniejszenie

600

TRANSPORT I EACZNOSC

742.300,00

60016

Drogi publiczne gminne

742.300,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

-Zwigkszenie atrakcyjnosci i
dostepnosci terenu osiedla Lebork-
Wschod poprzez kompleksowe
zagospodarowanie terenu pod
inwestycje - 742.300,00

742.300,00

801

Oswiata i wychowanie

17.700,00

80101

Szkoly podstawowe

8.700,00

3240

Stypendia dla uczniow

8.700,00

80110

Gimnazja

9.000,00

3240

Stypendia dla uczniow

9.000,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

17.700,00

85415

Pomoc materialna dla uczniow

17.700,00

3240

Stypendia dla uczniow

17.700,00

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

7.000,00

92113

Centra Kultury i Sztuki (LCK
HFregata”

7.000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe;j instytucji kultury

7.000,00

razem

24.700,00 760.000,00




Zalacznik nr 3

do Uchwaty Nr XXXV111-360/2009
Rady Miejskiej w Leborku

z dnia 15.05.2009 .

Przychody i rozchody budzetu miasta Leborka w 2009 roku.

LP | § WYSZCZEGOLNIENIE PRZYCHODY | ROZCHODY
1 931 | Przychody ze sprzedazy innych papierow 11.500.000
wartosciowych / obligacje komunalne/
2 | 952 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i 294.700
kredytow na rynku krajowym
3 | 955 Przychody z tytutu innych rozliczen 3.535.630
krajowych
4 |982 Wykup innych papierow wartosciowych 2.000.000
/obligacji komunalnych /
RAZEM 15.330.330 2.000.000




Zalacznik nr 4

do Uchwaty Nr XXXVI111-360/2009

Rady Miejskiej w Leborku
z dnia 15.05.2009 r.

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2012 — ,,WPI”

L.p

Nazwa
programu,
jego cel

Jednostka
organiza-
cyjna
realizujaca
program

Warto$¢
szacunkow
a zadania
W tys.
PLN

Wysokos¢ wydatkow w
roku 2009 w tysigcach

PLN

Wysoko$¢ wydatkow w roku
2010 w tysiacach

PLN

PLN

Wysokos¢ wydatkow w roku
2011 w tysiacach

Wysokos¢ wydatkow w
roku 2012 w tysiagcach PLN

$rodki
wiasne

dotacja

kredyt

$rodki
wlasne

dotacja

kredyt srodki
wiasne

dotacja

kredyt

Srodki
wlasne

dotacja

kredyt

Budowa
mostu na
rzece
Okalica
(2008-
2010)

Gmina
Miasto
Lgbork

2200

800

1200

Zintegrowa
ny System
Informacji
Turysty
cznej:Budo
wa Centrow
Informacji
Turysty
cznej-
Bramy
Kaszubskie
go
Pierscienia
(2009-
2011)

Gmina
Miasto
Lebork

1400

175

370

372

Komplekso
wa
termomoder
nizacja
Igborskich
szkot
podstawo
wych i
gimnazja
Inych
(2007-
2011)

Gmina
Miasto
Lebork

12.900

50

3.195,2

3.397,6

- 3.051,8

3.051,8

Budowa i
przebudowa
systemow
odbioru,
odprowadza
nia i
oczyszcza
nia wod
opadowych
i roztopo
wych
(2009-
2012)

Gmina
Miasto
Lgbork

5.208

40

221

781

2.012

339

1.015

Ozywienie
historyczne
go centrum
Leborka
przez
rewaloryzac
ie
$redniowiec
znych
obwarowan
miejskich
(2008-2010)

Gmina
Miasto
Lgbork

12 630

2.747

2.233

4.266

3.384

Rewitaliza
cja Miasta
Leborka
(2009-
2011)

Gmina
Miasto
Lebork

14 500

200

1.130

2920

- 1100

2.750




Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji na 2009 rok

Dz. Rozdz.
600
60016

630
63001

700
70004

70005

750
75023

Zalacznik nr 5

do Uchwaty nr XXXV111-360/2009

Rady Miejskiej w Leborku
z dnia 15.05.2009 r.

Nazwa
TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne gminne
-budowa i modernizacja drég i ulic — 2.500.000 w tym:
1/ budowa drogi —ul.Harcerzy odcinek od ul.Slaskiej / Chojnickiej
do ul.Spoétdzielczej
-modernizacja Alei Wolnosci — sygnalizacja swietlna 1
spowolnienie ruchu—400.000
- budowa mostu na rzece Okalica — 800.000
-zwigkszenie atrakcyjnos$ci i dostepnosci terenu osiedla Lebork-
Wschod poprzez kompleksowe zagospodarowanie terenu pod
inwestycje- 100.000
TURYSTYKA
Osrodki Informacji Turystycznej
- Zintegrowany System Informacji Turystycznej:Budowa Centréw
Informacji Turystycznej-Bramy Kaszubskiego Pierscienia- 175.000
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Rézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowe;j
- remonty zasobéw komunalnych- 440.000
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
- budowa budynku komunalnego przy ul. Kellera z parkingiem i
kolektorem — 2.500.000
-przejecie nieruchomos$ci od 0s6b prawnych ze szczegdlnym
uwzglednieniem PKP oraz od 0sob fizycznych przede wszystkim na
cele komunikacyjne a takze na wykonanie prawa pierwokupu —
450.000
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy Gmin
-Rozbudowa, modernizacja i iluminacja Ratusza — 2.000.000
- zakup sprzetu komputerowego- 20.000
-osuszenie piwnic Ratusza — 100.000

Kwota
3.800.000
3.800.000

175.000
175.000

3.390.000
440.000

2.950.000

2.120.000
2.120.000

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POZ.

200.000

75495

Pozostala dziatalnos¢
-Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu — 200.000

200.000

801
80101

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

- monitoring Szkoty Podstawowej nr 3 inr 8 — 14.000

-zakup ciagnika, oprzyrzadowania i budowa wiaty Z. Sz. Nr 3 —
180.000

- adaptacja strychu na klasopracownie SP 3 — 30.000

438.000
224.000

80110

Gimnazja
-monitoring Gimnazjumnr 1inr 2 -9.000
- zakup maszyny do mycia parkietu Gimnazjum nr 2 —30.000

164.000




- instalacja wentylacji mechanicznej w Sali gimnastycznej w
Gimnazjum nr 1 -125.000

80195

852

85295

900

90001

90004

90015

90095

921
92195

926
92601

RAZEM

Pozostata dziatalnos¢ 50.000
-Kompleksowa termomodernizacja lgborskich szkot podstawowych i
gimnazjalnych- 50.000

POMOC SPOLECZNA 25.000
Pozostata dziatalno$¢ 25.000
Wyposazenie Noclegowni 25.000

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOW. 740.000
Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 40.000

-budowa i przebudowa systemow odbioru, odprowadzania i
oczyszczania wod opadowych i roztopowych — 40.000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250.000
-renowacja fontanny -250.000

Oswietlenie ulic 250.000
budowa i modernizacja o$wietlenia - 250.000

Pozostala dziatalnosé 200.000

-ekspertyzy i dokumentacje-200.000
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2.947.000
Pozostata dziatalno$¢ 2.947.000
-Ozywienie historycznego centrum Lgborka przez rewaloryzacjg
sredniowiecznych obwarowan miejskich — 2.747.000
-Rewitalizacja Miasta Legborka — 200.000
KULTURA FIZYCZNA | SPORT 191.000
Obiekty sportowe 191.000
-wymiana pokrycia dachowego na stadionie i remont dachu oraz
zabezpieczenie pomieszczen na Kompleksie — 90.000
-wykonanie ogrodzenia rozdzielajacego boiska gléwne od boiska
bocznego — 60.000
-remont budynku sedziow — 10.000
-zakup 1 montaz krzesetek na widowni stadionu — 9.000
-oczyszczanie 1 malowanie ogrodzenia boiska gldéwnego — 6.000
- remont i ogrodzenie kortow tenisowych — 5.000
-zakup kosiarki samobieznej — 6.000
- zakup szorowarki elektrycznej do czyszczenia plazy — 5.000

14.026.000




Uzasadnienie do uchwaly Nr XXXV111-360/2009
Rady Miejskiej w Leborku z dnia 15.05.2009 roku, w sprawie zmian
w Uchwale Nr XXXI11-328/2009 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 30 stycznia 2009 roku
w sprawie uchwalenia budzetu miasta Leborka na 2009 rok

Zatacznik nr 1

Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodoéw 1 wydatkéw Gimnazjum Nr 2 o kwotg 3.000 zt.
Jednostka otrzymala od PZU SA w ramach realizacji programu prewencji srodki na
dofinansowanie montazu oston na grzejniki w celu zwigkszenia bezpieczenstwa
wypadkowego.

Zalacznik nr 2

Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow na pomoc materialng dla uczniéw w wysokosci 17.000
zt zaplanowanych w budzecie miasta w dziale 801 do dzialu 854. Kwoty planowanych
wydatkoéw na ten cel nie ulegaja zmianie a zmiana ma charakter porzadkowy.

Wydatki zaplanowane na realizacj¢ zadania inwestycyjnego p.n. “zwigkszenie atrakcyjnosci i
dostegpnosci terenu osiedla Lebork-Wschod poprzez kompleksowe zagospodarowanie terenu
pod inwestycje” ulegaja zmniejszeniu o kwote 742.300,00 zt. W zwiazku z niekorzystnym
montazem finansowym (udzial $rodkéw unijnych jest na poziomie 15,77 % kosztow
kwalifikowanych) nie zgtoszono projektu o srodki pomocowe.

O kwotg 7.000,00 zt zwigksza si¢ dotacj¢ dla Leborskiego Centrum Kultury ,,Fregata” na
realizacj¢ zadan publicznych tj. na zajecia z dzie¢mi i mlodzieza w zakresie tradycji 1 kultury
ukrainskie;j.

W wyniku zmian wprowadzonych w tym zalaczniku deficyt budzetowy na 2009 rok ulega
zmniejszeniu o kwotg 735.300,00 zt.

Zatacznik nr 3

W zwiazku ze zmniejszeniem deficytu budzetowego na 2009 rok zatacznik p.n.”Przychody i
rozchody budzetu miasta Leborka w 2009 roku” zostat skorygowany w pozycji 2 § 952 —
Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytoéw na rynku krajowym- poprzez zmniejszenie
planowanej kwoty 0 735.300,00 zt.

Zalacznik nr 4

Zalacznik ,, Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2011 ,, WPI” ulegt rozszerzeniu na
rok 2012. Zmiana ta jest wynikiem wyliczen poczynionych przez ekspertoéw opracowujacych
studium wykonalnosci i wniosek o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Wojewodztwa Pomorskiego na lata 2007-2013 i wynikaja ze zmiany
harmonogramu realizacji robot budowlanych. Korekta harmonogramu realizacji robot



zwigzana jest z potrzeba wprowadzenia do projektu jeszcze jednego zadania inwestycyjnego
(koszt 0k.153.297,53 zt wg kosztorysu) co wplywa na zwigkszenie warto$ci szacunkowe;j
zadania w WPI

Zadanie to jest niezbedne dla kompleksowego odprowadzenia wod opadowych z ulic
Marcinkowskiego i Roézyckiego do rzeki Leby poprzez odcinek kanalizacji deszczowej
biegnacej w Al. Niepodleglo$ci. Ponadto realizacj¢ projektu przedtuzono do roku 2012.

Z zatacznika wykres§lone zostato zadanie p.n. ’Zwigkszenie atrakcyjnosci i dostgpnosci terenu
osiedla Lebork-Wschod poprzez kompleksowe zagospodarowanie terenu pod inwestycje”
(powdd zmiany omowiony przy zataczniku nr 2).

Zatacznik nr 5
W zalaczniku stanowiacym wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji na 2009
rok wprowadzono zmiang z zalacznika nr 2 tj. zmniejszono plan wydatkow na zadanie

»Zwigkszenie atrakcyjnosci 1 dostgpnosci terenu osiedla Legbork-Wschod poprzez
kompleksowe zagospodarowanie terenu pod inwestycje” o kwotg 742.300,00 zt.
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